平成25年２月８日

　上場会社名　ケンコーマヨネーズ株式会社

　代表者　　 　代表取締役社長　炭井 孝志

　（コード番号：2915　東証第１部）

　問合せ先　　　取締役　　　　　村田　隆

　電話番号　  　０３－５９６２－７７７７

　　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成25年４月１日付執行役員の選任及び異動を決議いたしましたので、

　お知らせいたします。

　１.執行役員の選任（平成25年４月１日付）

（新任）

氏　　　名

　宇佐見 正吉 　執行役員 　販売部門　首都圏・東海販売本部　本部長 　販売部門　広域販売本部　本部長

　国際事業部門　部門長

　寺島　洋一 　執行役員 　品質保証本部　副本部長

（重任）

氏　　　名

　坂田　   啓 　執行役員 　販売部門　東日本販売本部　本部長

　松浦　幸宏 　執行役員 　販売部門　ユーザー販売本部　副本部長

　鈴木　   明 　執行役員 　生産部門　生産戦略本部　本部長

　 芝  　宏昭 　執行役員 　生産部門　生産本部　西神戸工場　工場長

　遠藤　　 晋 　執行役員

　筑紫　武人 　執行役員

　２．執行役員の異動（平成25年４月１日付）

氏　　　名

　国際事業部門　部門長補佐

　渡辺　亮彦 　執行役員 　執行役員

　阿萬　浩二 　執行役員 　執行役員

（注）池田　信博は、平成25年３月15日付で退任予定。

以　　上

　経営企画本部　本部長

新　役　職　名

　経営企画本部　ＣＳＲ部　部長

執行役員の選任及び異動に関するお知らせ

記

現　役　職　名

  徳永　弘志

　倉林　   亘

新　役　職　名

　執行役員

　執行役員

　経営企画統括室　副室長
　経営企画本部　経営戦略部　本部長

　品質保証本部　本部長

　総務本部　本部長

　販売部門　副部門長

　内部統制室　室長

　役　職　名

　ＣＳＲ室　室長

　経営企画統括室　室長

現　役　職　名

　販売部門　副部門長　執行役員